RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUZOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Cargo Quantidades de Inscritos

Procurador Jurídico 086

Fiscal de  050

II – INSERIR na relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público o candidato

abaixo indicado:

Nome Inscrição Cargo

JONAS PEDRASSA 20008 PROCURADOR JURÍDICO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guzolândia – SP, 07 de janeiro de 2020

Luiz Antonio Pereira de Carvalho

Prefeito